spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum, plenissime suffra

gari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et 

inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, 

scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXIV mensis Iunii, anno MCMLVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRTJGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

III 

SANCTUS LAURENTIUS, MARTYR, PRAECIPUUS CAELESTIS PATRONUS TOTIUS 

ROTERODAMENSIS DIOECESIS DECLARATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quo satius novae ab hac Sede Apo

stolica erectae dioeceses virescant uberioresque metant fructus, in fidem 

ac tutelam caelestis cuiusdam Patroni se tradere laudabiliter solent. Haud 

aliter accidit in illa australi Hollandiae regione, in qua Nosmet Ipsi, per 

Costitutionem Apostolicam die xvi mensis Iulii anno millesimo nongente

simo quinquagesimo quinto Romae datum, novam Roterodamensem dioe

cesim, curiali Templo Sanctis Laurentio Martyri et Ignatio Confessori 

dicato ad Ecclesiae Cathedralis dignitatem evecto, rite constituimus. Ut 
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autem Christifidelium in Sanctum Laurentium Märtyrern religio in dies 

augeretur, a Venerabili Fratre Martino Antonio Jansen, Episcopo Rote-

rodamensi, enixe rogati sumus ut idem Christi Athleta totius dioeceseos 

Patronus a Nobis benigne renuntiaretur. Nos vero, quibus spirituale ani

marum bonum maxime cordi est, huiusmodi preces excipere libenti sta

tuimus animo. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, 

certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potesta

tis plenitudine, praesentium Litterarum vi perpetuumque in modum 

Sanctum Laurentium Märtyrern totius Roterodamensis dioecesis prae

cipuum apud Deum Patronum, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis 

liturgicis principalibus locorum Patronis rite competentibus, constitui

mus, facimus ac declaramus. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, va

lidas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant seu spectare 

poterunt, nunc et in posterum, plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid